

JUAN GABRIEL JIMENEZ ROMAN

JIRJ750317252

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

9 ORIENTE, SIN NUMERO, SAN JOSE, 75482, TECAMACHALCO, Puebla, México
Tel. 2494222244**CLIENTE**

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 45040

REGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

SAN JUAN BOSCO, 97-A/18 SEGUNDO NIVEL, Jardines de San Ignacio, 45040, Zapopan, Zapopan, Jalisco, México

Factura 3927**FOLIO FISCAL (UUID)**

A6474C44-94FE-46D7-B13B-B645A875CEFE

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509515596

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-08-21T14:27:52

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-08-21T14:17:33

LUGAR DE EXPEDICIÓN

75482

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.40	LM - MTS	MANGUERA VERDE ANILLADA DE 2" Clave Prod. Serv. - 40142000 Mangueras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 227.586206 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 36.41	\$ 94.83	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 227.59
1.00	H87 - PZA	COPEL INSECCIÓN DE 2" Clave Prod. Serv. - 40183107 Acople de tubo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 47.413793 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.59	\$ 47.41	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 47.41
2.00	H87 - PZAS	ABRAZADERAS REFORZADAS DE 2" Clave Prod. Serv. - 31162903 Abrazaderas de tornillo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 77.586206 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12.41	\$ 38.79	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 77.59
2.00	H87 - PZAS	ABRAZADERAS REFORZADAS DE 3" Clave Prod. Serv. - 31162903 Abrazaderas de tornillo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 112.068966 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.93	\$ 56.03	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 112.07
1.00	H87 - PZA	NIPLE BOTELLA GALVANIZADO DE 2" Clave Prod. Serv. - 40172900 Uniones de extensión de tubos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 68.965517 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.03	\$ 68.97	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 68.97
1.00	H87 - PZA	COPEL GALVANIZADO DE 2" Clave Prod. Serv. - 40183107 Acople de tubo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 43.103448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.90	\$ 43.10	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 43.10

IMPORTE CON LETRA

SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 576.72

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 92.28

FORMA DE PAGO

28 - Tarjeta de débito

TOTAL

\$ 669.00

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

R2Su7mRM6qPmFBMoHkysi/a02wjs5lbVqsA60ze7JUK449INZZRdLnXPZUuG0m3fqjQdmNSUD8B1TtSFZyAcN7ukRgPuxQSDh3/3BbaKh7BBq2H3WiYPyi1sWwq19tmVQge8ORXBvQI/apUbZueHJmVAVOK02nQnnGNVxtDJXIRbAIsjd9Xuj3tzBzO63WpuCEjosQJFbaAwDZ3B8P8RrKj+OkhyQ733rGL4zQOets9BlwAfx/hNjriB1Xk9NZyy+KzyKxcSkGIX4LG7UaB2ojd3nAht7J/QFv+FqphjxNUL+YwwwlxxTs7VR3sePUFV8bEMj1kWct1LzUM4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

B8LjO7Cs4Tq5sxSeMF+DwyrgWbnwXhAaWyc/pO7hgWfK6Cx98jkd7VWWh+AgHnuLmKxv134dGayjeRUnsW2Afp0HRde2zIQtgGXkf4PEF5P+/jCE8eqfZjLvkL0i0turW7ZGwMgAYczBTRhZB5IC6bdKrgWhyn2VYsyDP8IjW44cWPvc/laZxmOoTujr7UFOeLKSIsUDZLgPaRGLJJNzOCBhUekMhBNiqyRoD4PE0hzdm0yxow866vd9b/h9wkH2Pjg8oxUktLb2QaazGX41BMHjgTfxMPFIqV4hL7o7UI1SkKFUba8ViqkxRLWAavrR86PowK0mBs29Rkv+AA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|A6474C44-94FE-46D7-B13B-B645A875CEFE|2023-08-21T14:27:52|STA0903206B9|R2Su7mRM6qPmFBMoHkysi/a02wjs5lbVqsA60ze7JUK449INZZRdLnXPZUuG0m3fqjQdmNSUD8B1TtSFZyAcN7ukRgPuxQSDh3/3BbaKh7BBq2H3WiYPyi1sWwq19tmVQge8ORXBvQI/apUbZueHJmVAVOK02nQnnGNVxtDJXIRbAIsjd9Xuj3tzBzO63WpuCEjosQJFbaAwDZ3B8P8RrKj+OkhyQ733rGL4zQOets9BlwAfx/hNjriB1Xk9NZyy+KzyKxcSkGIX4LG7UaB2ojd3nAht7J/QFv+FqphjxNUL+tYwwwlxxTs7VR3sePUFV8bEMj1kWct1LzUM4A==|00001000000506204896||